2013年顺德区大良李伟强职业技术学校
公开招聘教师公告
    根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》规定和《2013年顺德区中小学教师招聘工作方案》要求，结合我校师资实际需求，现就2013年我校公开招聘教师公告如下：

一、学校情况简介
李伟强职业技术学校是一所全日制公办国家级重点中等职业学校，位于广东省佛山市顺德城区中心，学校依山傍水，草木葱茏，环境幽雅、钟灵毓秀。校园占地126亩，校舍总面积为3.5万平方米，园林绿化面积达3.4万平方米。专业实验楼和实习工厂总面积约10000平方米，设备投入1000多万元；有标准的多功能礼堂、400米田径运动场、各类球场、宿舍、食堂、图书馆等配套设施。校园网覆盖整个校区，学校实现信息化办公。
学校一直坚持以学生的发展为中心，努力实现“升学有望，就业有路”的办学思路，与多家高校和60多家企业签订合作办学协议。根据大良经济特点，学校专业开设主要面向第三产业，以商贸服务业为主，现开设有电子商务、旅游服务与管理、汽车运用与维修、商务英语、化学工艺、工艺美术设计、公共营养等八个专业。电子商务是学校骨干专业，也是学校重点打造的专业之一，师资雄厚，目前有在职学生600多人，2005年该专业被评为广东省重点建设专业。2013年学校准备开设动漫专业。
现因学校发展需要，诚聘动漫（或动漫方向）专业、电子商务专业优秀教师各2人。

二、招聘需求
（一）招聘原则：
公开招考、择优录用。
（二）招聘计划：

动漫（或动漫方向）专业优秀教师2人、电子商务专业优秀教师2人。
（三）应聘条件：

1、拥护中国共产党的领导，热爱教育事业，身心健康，责任心强，服从安排，乐于奉献，具有良好的团队合作精神。
2、专业对口，本科（含本科）以上学历。
3、有企业实践经验者优先，有国家职业资格高级证书者优先，有参加过职业院校或行业举行的专业类职业技能竞赛并获得优异成绩者优先。

4、身体健康，符合教师资格认定体检标准。

5、40岁以下（1973年1月1日后出生），男性若具有副高以上职称的，年龄可放宽为45岁以下（1968年1月1日后出生）。

三、招聘程序

（一）报名和资格审查。

1. 2012年12月21日开始接受报名，12月28日截止报名，逾期不予受理。请应聘者将教师资格证、学历证、荣誉证、身份证、户口簿、国家职业资格证书、生活（全身）彩照等证明材料复印件及简历（并附家庭主要成员情况，通讯地址，联系电话）直接送至我校，或将简历电子版发至邮箱：应聘电子商务发送材料至：375364303@qq.com,
应聘动漫发送材料至：149832943@qq.com
2.凡在规定时间内网上报名者，符合招聘条件的，学校经过筛选，择优安排参加区教育局组织的面试，面试时间为：
2012年12月31日。
3.材料恕不退还。
4.联系人：刘主任，办公电话：22326833，移动电话：13924884123。
5.通讯地址：广东省佛山市顺德区大良金沙大道健民街4号，邮编：528300。

6.学校网址：http://www.lwqzx.sdedu.net/

（二）面试。

1、面试分试讲（包括教学设计、说课、答辩）和专业技能操作两类，分别占40分和60分。试讲及技能测试顺序开考前抽签决定。
2、按岗位招聘人数不少于1：3的比例确定考试对象。考试对象一经确立，须签订承诺书，否则作弃权处理。
3、公布成绩
面试成绩将会公布在学校网站

（网址：http://www.lwqzx.sdedu.net/）“校园新闻”栏，2013年1月4日相关人员可自行查看面试成绩。
（三）笔试、体检、公示等环节由顺德区教育局统一安排。

（四）录用。

对符合条件的人员，由顺德区教育局通知后，办理毕业生接收手续，学校实行聘用，签订聘用合同，享受顺德区内在编公办教师待遇。

四、其他说明情况
1、凡在高等院校学习期间受过院校处分的学生不予以招聘；
2、在招聘过程中作弊或具有弄虚作假行为的，一经查实，决不录用。

3、对符合条件的人员，学校实行聘用，签订聘任合同，试用考察一年，由学校考核领导小组进行考核，考核合格，按程序办理聘任合同续约手续。

本公告解释权归顺德区李伟强职业技术学校教师招聘工作领导小组。

咨询电话：0757-22326833
                 佛山市顺德区李伟强职业技术学校
                      2012年12月18日
PAGE
1